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OPTIONS ÉCLAIRAGE - LED MPW

LED MPW
Éclairez votre véranda avec style
Puissant et parfaitement intégré

Le système d’éclairage LED MPW est conçu pour pouvoir 
s’adapter sur une multitude de profils de nos différentes 
gammes. Il permet un éclairage diffusant puissant, discret et 
parfaitement intégré pour votre véranda, pergola, carport etc. 

Applications :

• Eclairage intérieur des vérandas 
• Fixation sur plafond (éclairage direct) 
• Fixation sur sablière (éclairage indirect)

Fournitures :

• Profil aluminium 4 ou 6 ml LARG 54 mm
• Diffuseur PC Lg 6 ml 
• Strip LED WARM WHITE IP65
• Transformateur IP67 220/24v  
• Centrale d’éclairage variateur
• Bandes FIXCLIP 

6
ml

. .

Puissance de 9,6 Watts/ml
Dimmable

Fixation FIXCLIP

Longueur ajustable jusqu’à
6 mètres tous les 7cm

Raccord sur secteur
ou tableau électrique

1 
an

Garantie de 1 an 
selon garantie du fabricant

9,6
Watts

Couleurs disponibles

Disponibilités variables suivant les agences 
Tarifs indicatifs et non contractuels s’adressant à des professionnels de la véranda et pergola

Composition d’un KIT LED BASE :
U03150 
U03115-00000
U03120-MONO 
U03104-XXXXX 
U03103-00000 
U03133-04000 
U03160-X0000
U03165-X0000

PROFIL ALU STRIP LED
CLIP DIFFUSEUR LED
STRIP LED BLANC
TRANSFORMATEUR
CENTRALE LED BLANC 
CABLE LIAISON BLANC 4ML
EMBOUTS PROFIL 2 Pces
CACHES FINITION PROFIL 2 Pces

Composition d’un KIT LED SUP* :
U03150 
U03115-00000
U03120-MONO
U03160-X0000
U03165-X0000

PROFIL ALU STRIP LED
CLIP DIFFUSEUR LED
STRIP LED BLANC
EMBOUTS PROFIL 2 Pces
CACHES FINITION PROFIL 2 Pces

*3 Kits LED supplémentaires maxi pour 1 Kit LED de base

Blanc
SAT 30%

Gris ARDOISE
RAL 7016 G

Blanc 
9010 B

Code Produit Unité Prix

Article Descriptif Barre/ml €/ml/Pce

KITLEDPMW-D4 KIT LED BASE 4ML 40 w  COULEURS STD PC

KITLEDPMW-D6 KIT LED BASE 6ML 60 w  COULEURS STD PC

KITLEDPMW-D4 KIT LED* SUP 4ML 40 w   COULEURS STD PC

KITLEDPMW-D6 KIT LED* SUP 6ML 60 w   COULEURS STD PC

U01590-00000 TELECOMMANDE STRIP LED PC

U03160-X0000 EMBOUT PROFIL STRIP LED COULEURS STD PC
U03165-X0000 HABILLAGE  PROFIL STRIP LED COULEURS STD PC


